
 

Örebro Kårhus är idag ett helägt dotterbolag till Örebro studentkår sedan början av höstterminen 

2014. Verksamheten bedrivs av medlemmar inom Örebro Studentkår och består av en styrelse, 

arvoderade verksamhetsansvariga och ideellt engagerade studenter från Örebro universitet.  

Organisationen är indelad i olika verksamhetsgrupper och uppgår i dagsläget till ca 30-35 aktiva 

studenter. Utöver dessa tillkommer alla studenter som väljer att jobba under introduktionen eller 

terminens gång, men som inte innehar något verksamhetsansvar.  

Örebro Kårhus bedriver idag verksamhet i form av kafé alla vardagar i veckan, torsdagspubar, 

fredagsklubbar samt sittningar.  

 
Ansvaret som kaféansvarig innefattar främst att driva kaféverksamheten under dagtid på Kårhuset 

med sedvanliga arbetssysslor som innefattas av kaféverksamhet. I ansvaret ingår att även utbilda 

samt leda den ideella personalen kring Kårhusets rutiner under kaféverksamhet. Du ansvarar även 

för att upprätthålla en god arbetsmiljö, göra mindre uppföljningar efter arbetspass och vara 

kontaktpersonen för personal under kaféverksamhet. Du som sökande ska ha lätt att tala inför 

andra, vara utåtriktad, lyhörd, uppmuntrande, hjälpsam och tåla ett högt arbetstempo. 

 Öppna, driva och stänga verksamheten samt ansvar för lokalen. 

 Ansvara för kassan samt räkna växelkassa och redovisa dagskassan. 

 Ansvara för försäljning samt tillagning av hembakt sortiment. 

 Ansvara att tillsammans med personalansvarig fördela arbetspass och bakdagar mellan 

varandra och bemanna samtliga verksamhetsdagar på ett rättvist sätt. 

 Ansvara för hygienen i kök och serveringsutrymmen, samt att hygienrutiner följs enligt 

gällande riktlinjer vid förvaring, tillagning och servering. 

 Ansvara för att undervisa ideell personal i de olika arbetsmomenten som finns i 

verksamheten. 

Påbörjad utbildning på högskolenivå.  

Erfarenhet av kafé- och/eller restaurangverksamhet. Pedagogisk erfarenhet samt viss ledarförmåga. 

Kännedom om Örebro Kårhus och dess verksamhet. Goda kunskaper i engelska. 

Arvodering för arbetspass utgår enligt styrelsebeslut. 

Tveka inte med att skicka in din ansökan, intervjuer sker löpande!  

 


